
Zarządzenie nr 54/2019 

Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 30.05.2019 roku 

 

w sprawie: upoważnienia geodety do przeprowadzenia czynności ustalenia 

przebiegu granic rozgraniczanych nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 725, ze zm.) Wójt Gminy Lubiszyn 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Upoważniam 

Pana Tadeusza Pogrzebskiego 

Geodetę posiadającego uprawnienia zawodowe nr 15784 w zakresie, o którym mowa w art. 43 

pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne, do przeprowadzania 

czynności ustalenia przebiegu granic działki nr 54/5 obręb Lubno, gmina Lubiszyn,  

z nieruchomościami sąsiednimi nr: 54/1, 54/2, 54/3, 54/4 i 59/1 obręb Lubno, gmina Lubiszyn. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Infrastruktury Technicznej Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: K. Fraszczyńska 

       


